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DATE: 27.03.2023

REFERENCE:
Vendimi nr. 509, dat1;27.02.2023, Konkursi i dat6s 22.02.2023, pozita;

Gieodet n€ ni€sin6 punuese Prizren

PER:
z. ZenelZenelaj, Kryeshef Ekzekutiv i KRU "Hidroregjioni Jugor"Sh.A,
Prizren

NGA:
Albert Salltakai

Gent Bytygi,

Ilire Bujari,

Vendimi i komisionit p€r vler€sim dhe p€rzgiedhje tE kandidatit:

1.

2.

3.

TEMA Vendim p€r vler6sim dhe p€rzgiedhje tE kandidatit

Konform vendimit nr.509 t€ datds: 27.02.2023 p€r formimin e komisionit per shqyrtimin e

aplikacioneve t€ kandidat€ve te konkuruar sipas konkursit te dat6s 22.02.2023; Gjeodet nE

nj€sine punuese - Prizren, komisioni ne p€rb€rje te plotd konform rregullores nr. 0l-12102

Komisioni i P€rzgjedhjes me datl:27.03.2023 nxien:

VENDIM
PTR SHPALLJEN E REZULTATEVE Tii PN,q.NIMIT SIPAS KONKURSIT

Komisioni i p€rzgjedhjes shpall rezultatet e pranimit t€ kandidatit sipas konkursit t€ dat€s:

22.02.2023, t€ publikuar nga KRU "Hidroregjioni Jugor" Sh.A p€r vendin e punes: Gjeodet n€

nj€sin€ punuese Pizren, si dhe pranohet Kandidati: Rilind Elshani qe fitoi 75.5% t€ pik€ve t€

fituara.
Arsyetim

N€ vler6simin e kandidat€ve komisioni ka patur parasysh k€to kritere:
- Kushtet e konkursit
- Pergjigjet gjat6 dy fazave t€ intervistimit
- Njohja e gjuh€ve t€ huaja
- AftEsite komunikuese dhe kualitetet tjera t€ veganta

Nd tabelen e m6poshtme 6shte paraqitur lista e kandidat6ve qE kaluan pjes€n e intervistimit me

shkrim mbi 50 o/o dhe tE cil€t iu n6nshtruan faz€s s€ intervistimit me goj€.

Pas vleresimit dhe poentimit nga an6taret e komisionit veg e veg rezulton se kandidati: Rilind
Elshani, fiton numrin md tE madh te pik€ve (testi me shkrim dhe intervista, p€rkat€sisht testi

me shkrim: 61 pike dhe intervista: 90 pik€, dhe i njejti p6rzgjidhet p6rvendin e pun€s; Gieodet
n€ ni€sin6 punuese Prizren

K€shitle iuridike: Aplikuesi i pakenaqur me vendimin pdr perzgjedhje mund td ushtroj ankesd nd afat

prej tete (8) ditesh nga pranimi i vendimit, ankesa i drejtohet komisionit t€ ankesave permes Zyres se

Burimeve Njer€zore nd KRU "Hidroregjioni Jugor" Sh.A.

Rilind Elshani


